



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

CityFys A/S

Tietgensgade 65, 1704 København V

CVR-nr. 29 39 60 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Tom Wedele Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CityFys A/S Tietgensgade 65 1704 København V
	CVR-nr.: 29 39 60 86
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Henrik Bjørner Søe, Formand Tom Wedele Petersen Torben Henrik Andersen
Direktion	Tom Wedele Petersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Tom W. Petersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er: Fysioterapi, ergonomivejledning, kursusvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.141.919 kr. mod 13.601.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.675.977 kr. mod 1.560.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	15.141.919	13.601.246
2 Personaleomkostninger	-12.057.772	-10.696.996
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.514	-280.323
Andre driftsomkostninger	-1.131	-56.000
Resultat af primær drift	3.037.502	2.567.927
Andre finansielle indtægter	402.807	165.395
Øvrige finansielle omkostninger	-7.799	-714.975
Resultat før skat	3.432.510	2.018.347
3 Skat af årets resultat	-756.533	-457.706
Årets resultat	2.675.977	1.560.641
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.475.977	1.360.641
Overføres til overført resultat	200.000	200.000
Disponeret i alt	2.675.977	1.560.641

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.465	151.979
Materielle anlægsaktiver i alt	106.465	151.979
Anlægsaktiver i alt	106.465	151.979
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.751.597	3.109.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.219	0
Udskudte skatteaktiver	3.918	47.057
Andre tilgodehavender	20.119	119.085
Periodeafgrænsningsposter	101.377	101.522
Tilgodehavender i alt	2.974.230	3.377.461
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.892.785	2.530.502
Værdipapirer i alt	2.892.785	2.530.502
Likvide beholdninger	5.170.020	2.578.846
Omsætningsaktiver i alt	11.037.035	8.486.809
Aktiver i alt	11.143.500	8.638.788

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	3.147.824	3.147.824
Overført resultat	1.213.588	1.013.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.475.977	1.360.641
Egenkapital i alt	7.337.389	6.022.053
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	358.667	325.837
Langfristede gældsforpligtelser i alt	358.667	325.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.733	527.411
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.166
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	710.061	140.808
Anden gæld	1.809.136	1.512.556
Periodeafgrænsningsposter	633.514	102.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.447.444	2.290.898
Gældsforpligtelser i alt	3.806.111	2.616.735
Passiver i alt	11.143.500	8.638.788

1 Særlige poster

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.147.824	813.588	1.377.578	5.838.990
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.377.578	-1.377.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>200.000</u>	<u>1.360.641</u>	<u>1.560.641</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.147.824	1.013.588	1.360.641	6.022.053
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.360.641	-1.360.641
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>200.000</u>	<u>2.475.977</u>	<u>2.675.977</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.147.824</u>	<u>1.213.588</u>	<u>2.475.977</u>	<u>7.337.389</u>

Noter

	2023	2022
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Tilbageført hensat beløb, slutafregning kompensation for faste omkostninger	16.000	0
	<u>16.000</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Kompensation for faste omkostninger, slutafregning	1.131	0
	<u>1.131</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	16.000	0
Andre driftsomkostninger	-1.131	0
Resultat af særlige poster netto	<u>14.869</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.904.617	10.545.599
Andre omkostninger til social sikring	50.584	44.353
Personaleomkostninger i øvrigt	102.571	107.044
	<u>12.057.772</u>	<u>10.696.996</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>19</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	713.394	395.846
Årets regulering af udskudt skat	43.139	49.455
Regulering af tidligere års skat	0	12.405
	<u>756.533</u>	<u>457.706</u>

Noter

4. Goodwill

Kostpris 1. januar 2023	1.298.670	1.298.670
Kostpris 31. december 2023	1.298.670	1.298.670
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.298.670	-1.044.503
Årets afskrivninger	0	-254.167
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.298.670	-1.298.670

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	698.965	553.785
Tilgang i årets løb	0	145.180
Kostpris 31. december 2023	698.965	698.965
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-546.986	-520.830
Årets afskrivninger	-45.514	-26.156
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-592.500	-546.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	106.465	151.979

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	2.892.785
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	354.827

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 616 t.kr. Lejeaftalerne har opsigelsesperiode på henholdsvis 6 og 12 måneder og en samlet ydelse i opsigelsesperioden på 554 t.kr.

Nordea Bank A/S har stillet garanti overfor DGI Byen i forbindelse med betaling af husleje kr. 75.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom W. Petersen Holding ApS, CVR-nr. 34 20 45 00, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.